## **Einwilligung Spendenbescheinigung**

Beim Ausfüllen des folgenden Formulars erhalten Sie ab sofort für alle Flohmärkte von Urmeli's Talerkasse automatisch eine Spendenbescheinigung. Diese wird Ihnen in den Umschlag der Abrechnung mit beigefügt.

Hierfür füllen Sie bitte folgende Felder aus:

Verkäufernummer:	
Vor- und Zuname:	
Straße:	
PLZ, Ort:	
Hiermit willige ich ein, dass der Förderverei von Spendenbescheinigungen erhebt, speic  - Vor- und Nachname - Straße und Hausnummer - Postleitzahl und Ort	n Urmeli`s Talerkasse folgende meiner personenbezogenen Daten zum Zweck der Erstellung hert und verarbeitet:
=	Flohmarkt ng freiwillig erfolgt. Ohne Ihre Einwilligung werden wir den manuellen Prozess wie bislang
beibehalten müssen. Sie sind jederzeit bere Rahmen Ihrer Einwilligung bleibt davon unb	chtigt, Ihre Einwilligung zu widerrufen. Die bis zum Widerruf erfolgte Datenverarbeitung im erührt.
Eine Weitergabe an Dritte, beispielsweise zu	u Zwecken der Werbung, schließt der Förderverein Urmeli's Talerkasse explizit aus.
Ort, Datum	Unterschrift

## **Einwilligung Spendenbescheinigung**

Beim Ausfüllen des folgenden Formulars erhalten Sie ab sofort für alle Flohmärkte von Urmeli's Talerkasse automatisch eine Spendenbescheinigung. Diese wird Ihnen in den Umschlag der Abrechnung mit beigefügt.

Hierfür füllen Sie bitte folgende Felder aus:

Verkäufernummer:	
Vor- und Zuname:	
Straße:	
PLZ, Ort:	
Hiermit willige ich ein, dass der Förderverei von Spendenbescheinigungen erhebt, speic  - Vor- und Nachname - Straße und Hausnummer - Postleitzahl und Ort	n Urmeli`s Talerkasse folgende meiner personenbezogenen Daten zum Zweck der Erstellung hert und verarbeitet:
=	Flohmarkt ng freiwillig erfolgt. Ohne Ihre Einwilligung werden wir den manuellen Prozess wie bislang
beibehalten müssen. Sie sind jederzeit bere Rahmen Ihrer Einwilligung bleibt davon unb	chtigt, Ihre Einwilligung zu widerrufen. Die bis zum Widerruf erfolgte Datenverarbeitung im erührt.
Eine Weitergabe an Dritte, beispielsweise zu	u Zwecken der Werbung, schließt der Förderverein Urmeli's Talerkasse explizit aus.
Ort, Datum	Unterschrift